
VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

S.E.L.A.R.L. AUXILIA JURIS 
Commissaires de justice associés 

76 Allée d'Iéna 
11000 CARCASSONNE 

Tél. :04.68.25.03.31 Fax : 04.68.71.05.60 
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SUR LIQUIDATION JUDICIAIRE 
 
 

 

Le MERCREDI 24/04/2024 
10 HEURES 

 

Rue du Château 
11240 BELVEZE DU RAZES 

 
IL SERA PROCEDE A LA VENTE D’OUTILLAGE – MENUISERIE ET ACTIVTE MULTI SERVICES 
 

COMPRENANT sous réserve d’erreur ou d’omission : 
 

- OUTILLAGES DE MENUISERIE : 
 

  
Combiné complète ROBLAND K310   Mortaiseuse 
 

  
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

- OUTILLAGES MULTI SERVICES : 
 
o Plomberie : 

 

  
Mallettes de sertissage 

 

 
Etabli 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

o Électroportatifs : 
 

  
 

  
 

  
 
 

 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

 
o Outillages chantier : 

 

  
 

  
 

  
 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

  

 
▪ Outillages divers : 

 

  
 

  

 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

LISTE DETAILLEE SOUS RESERVE DE MODIFICATION, D’ERREUR OU 
D’OMISSION 

1 

1 machine combinée de marque ROBLAND de type K310 avec accessoires, tenonneuse, règle, serre, 
disque, etc. et un système d'aspiration adapté à la combinée, le tout en 380 

2 1 compresseur 100 litres de marque RHINO avec accessoires 

3 1 carrelette à eau sur support à hauteur réglable de marque DIAM INDUSTRIES 

4 1 groupe électrogène de marque SDMOLX 2500 

5 établi de plombier pliable 

6 1 lève-plaque manuel 

7 1 établi de marque STANLEY mobile 

8 1 table à tapisser 

9 1 touret d'affûtage de marque SIDAMO 

10 1 étau sans marque apparente 

11 1 enrouleur rallonge avec projecteurs dont un sur trépied 

12 1 chauffage d'appoint de marque S.PLUS 

13 4 tréteaux pliables plastiques 

14 1 échelle quatre branches pliables  

15 3 escabeaux 

16 
2 serre-joints sur tréteaux grands modèles, environ 2 mètres de hauteur 

17 1 disqueuse de marque BOSCH GWS20-230H avec disque diamant 

18 1 meuleuse électrique 220 Volts diamètre 125 

19 1 scie sabre de marque DEWALT avec accessoires 

20 
1 cloueuse de marque DEWALT sur batterie type DC618 avec deux batteries et un chargeur 

21 1 ponceuse excentrique de marque BOSCH type GEX 125-150 AVE 

22 1 visseuse de marque HIKOKI dans sa valise avec deux batteries et un chargeur 

23 1 visseuse de marque FESTOOL dans sa boîte de rangement avec deux batteries et un chargeur 

24 1 rabot électrique de marque FESTOOL type EHL 65 dans sa boîte  

25 1 stock de visseries, raccords PVC, etc. 

26 1 caisse stock plomberie avec accessoires 

27 1 stock peinture, électricité 

28 1 Dremel multi tool 180 Watts  

29 1 malaxeur de marque PROMIX 1400 

30 1 lot de scies égoïnes  

31 1 caisse à outils avec divers outils à l'intérieur 

32 1 chariot diable à roulettes 

33 1 carrelette à main de marque TS 60 PLUS 

34 1 lot de serre-joints de menuiserie 

35 1 scie pendulaire de marque ELECTRA BECKUM 

36 
1 mortaiseuse à chaîne de charpentier modèle CM30 de marque RYOBI 

37 1 boîte de clés à douille avec cliquet de marque OPSIAL 

http://www.auxiliajuris.fr/


VISITE 1/2 HEURE AVANT LA VENTE 

LISTE DETAILLEE SUR www.auxiliajuris.fr rubrique « vente aux enchères » 

Liste indicative sous réserve d’erreur ou d’omission, biens proposés en l’état, sans garantie. 

PAIEMENT COMPTANT, CHEQUE DE BANQUE OU CB 

 ENLEVEMENT IMMEDIAT (sauf cas particuliers) 

FRAIS : 14.28% TTC 

38 1 kit de scies cloches diamant 

39 1 kit PER pour sertir les raccords 

40 1 autre kit sertissage PER non complet 

41 1 lot de niveaux dont un niveau règle 2 mètres 

42 1 aiguille pousse-câble électrique avec rallonge 
 

http://www.auxiliajuris.fr/

